
 

KAANI GRAND SEAVIEW 4*

  
Měna Kč

Stravování Plná penze

Země a lokalita Maledivy, JIŽNÍ ATOL

 Letecká spol. Termín    

13.08.2025 - 22.08.2025 59 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
28.10.2025 - 06.11.2025 56 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.11.2025 - 13.11.2025 55 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování KAANI GRAND SEAVIEW 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha v ekonomické třídě s
leteckou společnosti Emirates, Fly Dubai s přestupem v Dubai
nebo Turkish Airlines s přestupem v Istanbulu (nebo jinou
leteckou společností, dle aktuální nabídky letenek)
Welcome drink při příjezdu do hotelu
7 nebo více nocí v základní kategorii ubytovaní
kontakt na SOS linku s česky hovořícími operátory
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Fakultativní výlety



Pozdní CHECK-OUT z hotelu
Transfér : letiště Male - Hotel - letiště Male ( rychlý člun,
hydroplán, místní letecká linka + rychlý člun)
Turistická taxa: 6 USD/osoba/noc, platba na recepci hotelu.
Vše co není zahrnuto v „cena zahrnuje“

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

 

Popis ubytování 

KAANI GRAND SEAVIEW 4****

Hotel Kaani Grand Seaview se nachází v atolu Jižní Male, 25 km od města Male. Tento hotel
disponuje wellness centrem, fitcentrem, konferenční místností, restaurací naproti pláži „Bikini“.
Hosté restaurace si mohou vybírat z pokrmů lokální a západní kuchyně. Restaurace disponuje
výhledem na modrou lagunu. Hotel dále disponuje nepřetržitě otevřenou recepcí, kde si hosté
mohou také uschovat zavazadla či si nechat zajistit výlety a transfery. Všechny pokoje a
apartmány jsou klimatizované a disponují osobním trezorem, minibarem, kabelovou TV s plochou
obrazovkou a balkonem (z většiny s výhledem na moře). Dále pokoje také disponují
příslušenstvím pro přípravu čaje a kávy, fénem a wifi připojením. V okolí hotelu se mohou hosté
věnovat cyklistice, šnorchlování a potápění. Mezinárodní letiště Male leží od penzionu Kaani
Grand Seaview 25 km.

http://www.kaanigrand.com/

Popis lokality ubytování 

JIŽNÍ ATOL MALE

Souostroví "Male Atoll" se skládá z oblastí "Severní Atol Male" a "Jižní Atol Male". Má celkem 107
ostrovů, z nichž pouhých 9 je obydleno (cca 10 000 obyvatel), zbytek ostrůvků je neobydlený či
vyvinutý jako turistická střediska. Toto pohádkové souostroví je hotovým rájem - čisté moře,
zářivě bílé pláže, tropická vegetace, fantastický podmořský svět a přátelští lidé. Jižní Atol Male je
ideálním místem pro prožití klidné dovolené a přímo perfektním cílem pro milovníky potápění či
šnorchlování. Nachází se pouhých 28 km od mezinárodního letiště v Male. Transfer rychlou lodí
trvá z letiště do hotelu cca 40 minut. Transfery se realizují v denních i nočních hodinách.

Zajímavá místa 

Ostrov "Fihalhoi" se nachází 28 km od mezinárodního letiště v Male a je součástí oblasti - Jižní
Atol Male situován na jihozápadě tohoto souostroví. Tento panenský ostrůvek o rozloze 80 000
m2 je domovem hotelu Fihalhohi lsland Resort 4**** s křištálově průzračným mořem a nádhernou
pláží.



Transfer rychlou trvá z letiště do hotelu 40 minut. Transfery se realizují v denních i nočních
hodinách. 

Program zájezdu 

1. DEN
odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/MALE)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer rychlou lodí na Jižní Atol
(Fihalhoni Island)
Check in
Ubytování v ráci programu

3. - poslední DEN
Slunění se na pláži

Poslední den . DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

